شجى (et poetis شجى) Fem. ة Anxius, tristis. Kam. Dj.

شجى Res angens, pec. os in gutture haerens. Kam.; tum
Moeror, anxiae curae. Harir. p. 29.

شجى Angor, moeror; Negotium grave. Kam.
شجى Occupatus; Moerore et anxietate pressus. conf. شجى.
Kam. Prov. ما يلقى الشجى من الخلى Quamnam utili-

tatem capere potest tristitia affectus ex eo, qui ab ea liber
est? et eodem modo ويل للشجى من الخلى. Harir.

شجوا Fem. Difficile transitu desertum. Kam. Dj.

شجوى Adiectivum relat. a شجى derivatum. Dj.

شجوجاء et شجوجاء F. ة Multum longus, procerus,
aliis simul parvis ossibus praeditus, vel Longipes vel
longo dorso et brevibus pedibus praeditus. Kam. Dj.;

شجوجاء Ventus continuo flans. Kam.

أشجى Compar. Magis moerore afficiens. Reisk. ad Gol.

مشجوى Anxius, moerore pressus. Dj.

شجول Longipes. Kam. Turc. et Gol. in app. In Ka-
muso Calc. est شجول.

شج F. o. et i. Praet. شجحت et F. a. Praet. شجحت Ava-
rus, tenax avidusque fuit c. ب vel على r. Kam. Djeuh.

III n. a. مشاحة Tenaciter et avaro cum aliquo egit c.
على p. Kam. Dj. VI Dual. Tenuerunt rem inter se
tenacius, eam sibi exoidere nolentes c. على r. Kam.
Dj. Pl. Inter se avari fuerunt in re c. فى r. Kam.

شج Avaritia et aviditas. Kam. Dj.

شجج Avarus. Kam.; et contr. شجج et شجج Quae
ad fluxum non movetur nisi multa pluvia, contra quae
pauca pluvia ad fluxum movetur. Kam. Dj.; Percussum
non emittens ignem igniarium. Kam. Dj.; Non ope-
riens, tenuis (aqua). Kam.

شجج nempe شجج وشجج idem est quod فى اوصى فى
شجج. Kam. حاله التى يشجج عليها.

شجج Pl. شجج, أشجج, أشجج Avarus, tenax. Kam. Di-
citur قوم شجج etc. Kam.

شجج Pl. Parum lactis emittentes (camelae). Kam.

شحب F. a. Detersit pala terram c. a. Kam. (Ibn-Doraido

est vox in lemanae regione usitata.); 2) n. a. شحب Al-
teratus, mutatus fuit color hominis macie, fame, itinere.

Kam. b) شحب F. a. Idem. c) شحب n. a. شحب Id.

Kam. (In Kamuso est شحب لونه, in Djeuharii opere شحب
جسمه.)

شحب⁵ et شاحب⁵ Macilentus, mutatus colore vultum. *Gol. ex Mar.*

شَحْبَلَة⁵ Paruin. (*Id quod digitis evellitur.*) Dicitur اعطى شحبله من كذا. *Kam.*

شَحْبَات⁵ pro شَحَاذ⁵ vulgi enunciandi modus. *Kam.*

شَحْبَات⁵ *Vocabulum Syr. Instrumentum, quo sera aperitur clave non adhibita. Kam.*

شَحْبَاج⁵ *F. a. et i. n. a. شَحْبَاج⁵; شَحْبِيج⁵ et شَحْبَاجَان⁵ 1) Vocem edidit mulus, corvus. Kam. Dj.; 2) Crassam habuit vocem (quum annosus esset) corvus. Kam. X. Optavit, ut crocicaret corvus. Inde dicitur الغربان⁵ مُسْتَشْحَاجَات⁵ Id est Optatur, ut crocicent corvi et crocitant. Kam.*

شَحْبَاج⁵ Vox (corvi, muli). *Kam. Dj.*